
 

QUADRO ORARIO 363

 

LINEA: 363

Fermata di partenza: Altomonte (Piazza Costantino Belluscio)

Fermata di destinazione: Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria)

CORSE ANDATA
 

FERMATE a a d b c

Altomonte (Piazza Costantino Belluscio) 07:00 07:00 11:00 13:50 15:00
Bivio Vomereto (bivio S.P.) - B 07:05 07:05 11:10 14:00 15:05
Contrada Fiumarella - A 07:10 07:10 11:15 15:10
Contrada Matina - Svincolo Altomonte 07:15 07:15 11:25 15:15
Cavalcavia - A 07:18 11:30
Bivio Esaro - A 07:25 11:35
Azienda Nola - A 07:18 15:20
Stabilimento Inteca - A 07:20 15:22
Azienda Bilotta - A 07:22 15:25
Contrada Castoro - A 07:25 15:28
Fattoria Bonifati - A 07:27 15:30
Bivio Bianchini (innesto SS 19 Nuova) - A 07:30 15:32
Castrovillari (Via Padre Francesco Russo) - A 07:47 07:47 11:50 15:40
Castrovillari (Via Polisportivo) - A 07:50 07:50 11:53 15:43
Castrovillari (Autostazione) 07:55 07:55 11:55 15:45
Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria) 08:05 08:05 12:05 15:55

PROFILO OPERATIVO Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa

PERIODO OPERATIVO -dal: 14/09 al:
11/06

-dal: 14/09 al:
11/06

-dal: 14/09 al:
11/06

-dal: 14/09 al:
11/06



CORSE RITORNO
 

FERMATE a d b a c

Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria) 09:50 13:10 14:00 17:20
Castrovillari (Autostazione) 10:00 13:20 14:10 17:30
Castrovillari (Via Polisportivo) - R 10:05 13:22 14:12 17:32
Castrovillari (Via Padre Francesco Russo) - R 10:10 13:25 14:15 17:35
Bivio Bianchini (innesto SS 19 Nuova) - R 13:30 17:40
Fattoria Bonifati - R 13:35 17:45
Contrada Castoro - R 13:38 17:48
Azienda Bilotta - R 13:40 17:50
Stabilimento Inteca - R 13:43 17:53
Azienda Nola - R 13:45 17:55
Bivio Esaro - R 10:35 14:20
Cavalcavia - R 10:40 14:25
Contrada Matina - Svincolo Altomonte 10:45 13:50 14:30 18:00
Contrada Fiumarella - R 10:47 14:00 14:40 18:10
Bivio Vomereto (bivio S.P.) - R 10:50 14:05 13:30 14:45 18:15
Altomonte (Piazza Costantino Belluscio) 10:55 14:15 13:40 14:55 18:25

PROFILO OPERATIVO Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa   SCO

Lu Ma Me Gi
Ve Sa

PERIODO OPERATIVO -dal: 14/09 al:
11/06

-dal: 14/09 al:
11/06

-dal: 14/09 al:
11/06

-dal: 14/09 al:
11/06


